
 

 
СПОРТСКО АРБИТРАЖЕН СУД НА 

ОЛИМПИСКИОТ КОМИТЕТ НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
 
 
Претседател: Д-р Лазар Нанев  
Потпретседател: Проф. Д-р Гордана Лажетиќ  
Генерален секретар: Проф. Д-р Сашо Поповски 
 
 
 
АРБИТРИ: 
 
 
1.   Антевски Златко  
2.   Д-р Бабиќ Давор  
3.   Д-р Беличанец Тито  
4.   Гаврилоска Весна  
5.   Д-р Галев Гале  
6.   Д-р Дабовиќ – Анастасовска Јадранка  
7.   Деваја Шпенд  
8.   Димитров Георги  
9.   М-р Даниела Димовска  
10. Додевски Никола  
11. Д-р Зороска – Камиловска Татјана  
12. Д-р Јаневски Арсен  
13. Калеска Снежана  
14. Кадиев Дељо  
15. Костадинова Симона 
16. Д-р Коевски Горан  
17. Максимовски Ранко  
18. Марков Серјожа  
19. Марковска Андревска Мирјана  
20. Марковски Игор  
21. Милкоска Андреа  
22. М-р Миљазим Мустафа  
23. Д-р Николовски Александар  
24. Д-р Павиќ Владимир  
25. Д-р Пепељугоски Валентин  
26. М-р Пепељугоска Ана 
27. Поленак Кристијан  
28. Тренчевска Трпеноска Наташа  
29. Чакмакова Билјана 
 
 


